
Id: 65540764-1FDA-4402-B6D0-1233D848A923. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 647/11
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia ceny akrusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego 
udostępnianych do wglądu w Urzędzie Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz.U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172) w związku z art.  31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.  1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010r. Nr 28, poz. 142 
i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, 
poz. 1281) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.  1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 92 poz. 753, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281) 
i § 7  ust. 1  i 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik do Zarządzenia 
Nr 195/09 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 maja 2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 505/09 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 października 2009 r., 
Zarządzenie Nr 583/09 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2009 r., Zarządzenie  Nr 73/10 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2010 r., Zarządzenie Nr 170/10 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 kwietnia 
2010 r., Zarządzenie Nr 540/10 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 października 2010 r., ZarządzenieNr 243/11 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 maja 2011 r. ) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Ustalam wysokość opłat za cenę arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego 
zawartych w prowadzonych w postaci elektronicznej zbiorach Dziennika Ustaw, Monitora Polskiego oraz aktach 
prawa miejscowego udostępnianych do wglądu w Urzędzie Miasta Szczecin: 

1) czarno-białego w formacie : 

- A - 4 - 0,10 zł/strona., 

- A - 3 - 0,30 zł/strona, 

2) kolorowego w formacie : 

- A - 4 – 0,30 zł/strona, 

- A – 3 – 0,70 zł/strona, 

§ 2. Opłaty, o których mowa w § 1 pobierane są: 

1) za zaliczeniem pocztowym - w przypadku, gdy wydruk aktu normatywnego lub innego aktu prawnego jest 
przekazywany za pośrednictwem poczty, 

2) na rachunek Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Opłaty pobierane za wydruk aktu normatywnego lub innego aktu prawnego udostępnianych do wglądu 
w Urzędzie Miasta Szczecin wpływają na konto Urzędu Miasta Szczecin : PeKaO  S.A. II O/Szczecin 
17124039271111001004699487. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom wydziałów i kierownikom biur Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2012r. 


